
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1582/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 92 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) 

 Rada Miasta Rzeszowa 

 uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Miasta Rzeszowa, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się § 8 i 9, 

2) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada realizuje funkcje kontrolne poprzez uprawnienia kontrolne Komisji Rewizyjnej oraz komisji 

stałych i doraźnych, a także przez samych radnych.”; 

3) w § 67 w ust. 3 uchyla się pkt 4. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4912



 

UZASADNIENIE 

Proponowane zmiany są skutkiem uwag zgłoszonych przez Wojewodę Podkarpackiego do treści Statutu Miasta 

Rzeszowa,  uchwalonego 16 października 2018 r. Wojewoda wszczął postępowanie zmierzające do 

stwierdzenia nieważności części zapisów Statutu. Po dyskusji, wycofano się z części zarzutów. Pozostałe uwagi 

proponuje się uwzględnić, stąd wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4912


		2018-11-16T12:47:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




